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1. QUESTION: There are three positions, do we have to bid on all three or can
we bid on one of the three?

ANSWER: As stated in Section L-14 of the solicitation; “The offeror must propose
the labor categories in accordance with the Level of Effort Breakdown in Section
H.” All offerors will be considered.

2. QUESTION: Is there a clearance required for selected candidates, and do they
have to be U. S. citizens?

ANSWER: There are no clearance requirements, and proposed individuals do
not have to be U.S. citizens. See Attachment (1), paragraph 3.7.



